営業所倉庫 移転のお知らせ

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます｡

さて このたび弊社船橋倉庫は営業所・倉庫を下記に移転することといたしましたので

ご案内申し上げます。

新営業所・倉庫は、本社倉庫に近接する場所となり一体運営を図ってまいります。

つきましては皆様のご期待にお応えできますよう一層サービスの向上に励む所存でございますので

何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます｡

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます｡

敬具

2021 年 4 月 1 日

株式会社ロジ・レックス

代表取締役社長 佐野 篤

記

1. 移転先

ロジ・レックス 国内物流支店 船橋第二倉庫

ジェイビーエス事業部 船橋第二倉庫

〒273-0017 千葉県船橋市西浦 2-8-3 （厚生水産船橋西浦流通倉庫）

2. 業務開始予定日 2021 年 4 月 1 日（木）

3. 電話・FAX 番号 各部署の電話番号は変更ございません。

4. 案内図

以上